	1,079	
	1,079	
3	812	
	1,099	
	1,524	
	19,347	
	5.33 5.33	

e above results at

ny's wholly owned ment Inc., USA.

nagement (CLM). ML).

using the modified lity at the transition akhs in standalone sset at an amount esults for the three

Quarter Ended 30-Jun-2018
Unaudited
3,428
760
534
(6)
528

sults filed with the re Requirements) ter ended 30 June rat the websites of

la Inc., Philippines

are capital of the at has also made a

dend of INR 10 per on 10 June 2019

erever considered

oard of Directors Ajit Isaac Chairman

Dated: 22nd July, 2019

Place : Gurugram, Haryana



WHIRLPOOL OF INDIA LIMITED

(CIN: L29191PN1960PLC020063)

Regd. Office: Plot No. A-4, MIDC, Ranjangaon, Taluka-Shirur, Dist. Pune- 412220, Maharashtra

Tel No.: 02138-660100; Fax No.: 02138-232376 E-mail: investor_contact@whirlpool.com; Website: www.whirlpoolindia.com

NOTICE OF 58TH ANNUAL GENERAL MEETING. REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 58th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on, Tuesday, 13th August, 2019 at 11:00 AM at Plot No. A-4, M.I.D.C, Ranjangaon, Taluka - Shirur, District - Pune - 412220 to transact the Ordinary and Special Businesses as per the notice convening the AGM. Dispatch of the Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2019 has been completed on 18th July, 2019 to members by Speed Post and on 19th July, 2019 through electronic mode to the members who have registered their email-ids with Company/Depository participants(s). Members may cast/exercise their right to vote by electronic means through e-voting services provided by Link Intime India Pvt. Ltd. The detailed instructions for e-voting are given in Note no. 15 in the Notice of AGM. The members are requested to carefully go through the instructions before casting their vote through e-voting. Further details relating to e-voting are as under:

- (a) The remote e-voting period commences at 09:00 A.M. on 10th August, 2019 and will end at 05:00 P.M. on 12th August, 2019.
- (b) During this period shareholders of the company, holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date i.e. 6th August, 2019 may cast their vote electronically.
- (c) Any person who becomes the member of the company after the dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. 6th August, 2019, should follow the same procedure for e-voting as mentioned in the Notice of the AGM.
- (d) Members may note that (a) The remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on Monday, 12th August, 2019, (b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM, (c) The members who had casted their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM, (d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.
- (e) The notice and the annual report is also available and can be downloaded from the Company's website: www.whirlpoolindia.com and website of our Registrar and Transfer Agent, Link Intime India Pvt. Ltd: https://instavote.linkintime.co.in
- (f) In case the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help section or write an email to enotices@linkintime.co.in or Call us:-Tel: 022 - 49186000.

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from 7th August, 2019 to 13th August, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM and to determine entitlement of dividend on equity shares. The dividend will be paid to those shareholders, whose name appears on the 'Register of Members' of the Company as at the end of business hours on 6th August, 2019

For Whirlpool of India Limited

Sd/-

Roopali Singh Company Secretary

benefits accruing on such shares following the procedure prescribed For any clarification on the matter, M/s. Aarthi Consultants (P) Limite Tel.No.:040-27638111, E-mail: inf

Date: 19.07.2019 Place: Hyderabad

JIYA EC

Registered (Taluka-Va

CIN: L01111GJ2011PLC06

Extract of Statement Results for (

Particulars

Total income

Net Profit before tax

Net Profit after tax

Total Comprehensive

Income

Equity Share Capital

Reserves (excluding

Revaluation Reserve) as

shown in the Audited Balance Sheet of the

previous year

Earnings Per Share

a) Basic:

b) Diluted:

Particulars

Total income

Net Profit before tax

Net Profit after tax

- These results have been under the Companies Ac results have been review Board of Directors at its n
- The above is an extract o the Stock Exchange und and Disclosure Requiren Quarterly financial result exchange and of the Com
- Figures for the period hav

Place : Bhavnagar Date: 22-07-2019

Sanjay K. Motwani, Advocate. B-210, Clover Centre, 7, Moledina Road, Pune: 411002. Phone: 9890607737. Email: skmotwani@gmail.com भारत फोर्ज लिमिटेड करिता

तेजस्विनी चौधरी कंपनी सचिव

पटेड बँक ऑफ इंडिया

, हेमंता बासू सरानी, कोलकाता - ७००००१. **खाः मेझेनाइन फ्लोअर,** युबीआय इमारत, २५, सर पी.एम.रोड, ह.: ०२२-२२८७४९०९, ई-मेल: bmasm@unitedbank.co.in

लिलाव विक्री सूचना

ते: मे. टेम्पटेशन फूब्स लि. गंच्या ई-लिलाव विक्रीसाठी जाहीर सूचना

नियमावली, २००२च्या नियम ८(६) सह वाचल्या जाणाऱ्या शन ऑफ फायनान्शियल ॲसेट्स ॲण्ड एन्फोर्समेन्ट ऑफ

प्रंतर्गत स्थावर मालमल्तांच्या विक्रीसाठी ई-लिलाव विक्री सुचना. एसबीआय ग्लोबल फॅक्टर्स लि. आणि ३) एक्सपोर्ट-इम्पोर्ट बॅंक

. **द्वारे तान्यात घेण्यात आलेली**) यांच्याकडे गहाण ठेवण्यात आलल्या बैंक ऑफ इंडिया आणि एसबीआय ग्लोबल फॅक्टर्स लि., बैंके बी सुरक्षित २०११ अनुसार क. ७९,१३,८९,१४९.०१ त्यावरील व्याज, शुल्क एक्सपोर्ट-इम्पोर्ट बैंक ऑफ इंडिया (आता एडेलवाईस एआरसी लि.)

सिवयुरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेन्ट) नियमावली २००२सह वाचल्या वशन ऑफ फायनान्शियल ॲसेटस ऑण्ड एन्फोर्समेन्ट ऑफ सिक्युरिटी ली सर्व देणेळऱ्यांसाठी पूर्ण भरणा होईपर्यंत (पूर्ण रक्कम प्राप्त होईपर्यंत) वरील व्याज, किंमत आणि इतर शुल्क आणि खर्चात्तह म्हणजेच एकत्रित ९०,९६,०९१.९२ (रुपये एकशे चौतीस कोटी नव्यद लाख शहाण्यव अधिक त्यावरील व्याज, शुक्क आणि इतर किंमत आणि खर्च आहे.

बँकांकडून कर्ज सुविधा घेतली असून त्यांच्या धकीत देण्यांचा भरणा डियाच्या प्राधिकत अधिकारी यांनी कर्जदार / हमीदार / गहाणदार यांना यमावली २००२सह वाचल्या जाणाऱ्या सिक्युरिटायझेशन ॲण्ड ट्स ॲंग्ड एन्फोर्समेन्ट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२च्या आणि त्यानंतर गहाण असलेल्या थकीत मालमत्तांचा **प्रत्यक्ष कब्जा** आलेल्या मालमत्तांची विक्री (वरील सर्व नामांकित बैंकांच्या संमतीने) वली, २००२च्या नियम ८ आणि ९ च्या अंतर्गत "**जे आहे जेथे आहे** गबर" करण्याचे तरविले आहे

विस्तारासह सकाळी ११.००वा, पासून १२.००वा, पर्यंत **ासाठी शेवटचा दिनांक आणि वेळ:** ०७.०८.२०१९ (सायं ०५.००

जी दपारी १२,०० वा. पासन दपारी ०३,०० वा. पर्यंत.

- मो.नं.: ९९२००८६२८९ आणि मालमत्ता क्र. २ साठी श्री. प्रकाश

यक्ती असून एक दिवस आधी परवानगी घेणे आवश्यक आहे. ए) राखीव मुल्य

(लाख मध्ये) इरटे खाते

णि तपशील बी) इरठे (रु. मध्ये) तपशील सी) बोली वादविणे (लाख मध्ये)

ने नोंदणीकरण जिल्हा 页) 表, 1904,00 खाते क्रमांक: री गावाच्या हदीमधील 0218293809848 लाख आयएफएससी कोडः जेज़री नगरपरिषदेच्या साधारणपणे तितक्याच UTBI0BOM601 बी) रु.

त्याच्या सीमाः खाल्याचे नांवः 100,000,000/-मालमत्ता वसुली "रुंद रस्ता व्यवस्थापन शाखा स्मीन. सी) रु. ५,०० लाख मंबई

हरियाणाच्या महसूल खाते कमांक: ए) रु. १२४२.०० इमारत, प्लान्ट आणि 0218543804844 लाख ५० कनाल ५० मारले आयएफएससी कोडः UTBI0BOM601 खात्याचे नांवः हिंबी, **दक्षिणेसः** रस्ता

सः प्लॉट क्र. सी- १ मे. व्यवस्थापन शाखा मुंबई सी) रु. ५,०० लाख र्तीसाठी कृपया युनायटेड र्वॅंक ऑफ इंडियाच्या संकेतस्थळाला ia.com वर देण्याल आलेल्या लिंक (ई-लिलाव)चा संवर्भ घ्या.

> सही/-प्राधिकृत अधिकारी, युनायटेड बैंक ऑफ इंडिया

१,२४,२०,०००/ मालमत्ता वसुली

Whirlpool

व्हर्लपल ऑफ इंडिया लिमिटेड

(सीआयएन : एल२९१९१पीएन१९६०पीएलसी०२००६३) नोंदणीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. ए-४, एमआयडीसी, रांजणगाव,

तालुका - शिरुर, जिल्हा पुणे-४१२ २२०, महाराष्ट्र टेलि क्र.: ०२१३८-६६०१००; फॉक्स क्र.: ०२१३८-२३२३७६

इ-मेलः investor_contact@whirlpool.com येबसाइटः www.whirlpoolindia.com

५८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, दुरस्थः ई-मतदान

माहिती आणि प्स्तिका बंद याबाबत सुचना

याद्वारा सूचना देण्यात येते की एजीएम बोलाविणाऱ्या सूचनेमध्ये दिल्यानुसार समान्य व विशेष कामकाजावर विचारविनियम करण्याकरिता कंपनीची ५८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) प्लॉट

नं.ए-४, एम.आय.डी.सी., रांजणगाव, तालुका शिरुर, जिल्हा पुणे-४१२२२० येथे मंगळवार, १३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी स.११.०० वा घेण्यात वेणार आहे. सदस्यांना ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वित्तिय वर्षांकरिता वर्षिक अहवालासह एजीएमची सचना स्पीड पोस्ट्डारा पाठविण्याचे काम १८ जलै, २०१९ रोजी आणि ज्यांनी त्यांचे डेमेल आयडीज कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नॉदणीकृत केलेले आहेत अशा सदस्यांना ईलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने

पार्टावण्यात आले आहेत. सदस्य लिंक इन्टाईम इंडिया प्रा.लि.द्वारा तरतृद केलेल्या ई-मतदान सेवांद्वारा

इंलेक्टॉनिक पद्धतीने त्यांचे मतदान करु शकतील, ई-मतदानाकरिता सविस्तर सचना एजीएमच्या सुचनेमधील नोंद १५ मध्ये दिल्या आहेत. सदस्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी ई-मतदानाद्वारा त्यांचे मतदान करण्यापूर्वी सूचना काळजीपूर्वक वाचाव्यात :

(ए) दूरस्थः ई-मतदान कालावधी १० ऑगस्ट, २०१९ रोजी स.०९:०० वा सुरु होईल आणि १२ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सायं ०५:०० वा संपेल. (बी) या कालावधीत कंपनीच्या भागधारकांकडे कट-ऑफ तारीख म्हणजेच ०६ ऑगस्ट, २०१९ रोजी

नसार प्रत्यक्ष स्वरुपात किंवा डिमटेरियलाईण्ड स्वरुपात भाग आहेत ते त्यांचे मतदान ईलेक्टॉनिक पद्मतीने कर शकतील. (सी) कोणतीही व्यक्ती सभेची सचना पार्टावल्यानंतर कंपनीचा सदस्य बनते आणि कट-ऑफ तारीख

म्हणजेच ०६ ऑगस्ट, २०१९ रोजी नसार तिच्याजवळ भाग आहेत तिने सद्धा एजीएमच्या सचनेमध्ये नमद केल्यानसार ई-मतदान प्रक्रियेचे अनुकरण करील. (डी) सदस्यांनी नोंद घ्यावी की (ए) दरस्थः ई-मतदानास सोमवार, १२ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सांय ०५.०० वा. दरम्यान अनुमती दिली जाणार नाही. (बी) बॅलट पेपरद्वारा मतदानाची सुविधा

एजीएममध्ये उपलब्ध करुन देण्यात येईल. (सी) ज्या सदस्यांनी दरस्थः ई-मतदानाद्वारा मतदान केले आहे ते सभेमध्ये उपस्थित राह् शकतात परंतु एत्रीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्यास हक्कदार असणार नाहीत. (डी.) ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ तारखेन्सार डिपॉझिटरीजद्वारा ठेवलेल्या लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवहीत किंवा सदस्यांच्या नोंदवहीत अभिलिखित आहे तिच केवळ

एजीएममधील मतदान तसेच दरस्थः ई-मतदानाच्या सविधेच्या लाभास हक्कदार असतील. (ई) सूचना आणि वार्षिक अहवाल www.whirlpoolindia.com वा कंपनीच्या संकेस्थळावर https://instavote.linkintime.co.in या आमच्या रजिस्ट्रार आणि

टान्सफर एजंट, लिंक इन्टाईम प्रा. लि.च्या संकेतस्थळावरसदा उपलब्ध आहे आणि त्यावरुन डाउनलोड करता येईल. (एफ) जर भागधारकांना ई-मतदानासंबंधीत कोणत्वाही शंका किंवा तकारी असल्यास ते हेल्प

https://instavote.linkintime.co.in याबरील उपलब्ध इंन्स्टाव्होट ई-व्होटींग मॅन्युअल तसेच फ्रिक्वेटली आस्क्सड क्वेश्चन्स ("एफएक्यूज") पाह शकतील किंवा enotices@linkintime.co.in यावर इमेल कर शकतील किंवा आम्हास कॉल करा : टेलि : ०२२-४९१८६०००.

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स ॲंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्यलेशन्स, २०१५च्या रेग्यलेशन ४२ आणि कंपन्या अधिनियम, २०१३च्या कलम ९१च्या अनुसार सदस्यांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुरितका ०७ ऑगस्ट, २०१९ पासून ते १३ ऑगस्ट, २०१९ (दोन्ही दिवस धरुन) पर्यंत एजीएमच्या प्रवोजनार्थ आणि समन्याय भागांवरील लाभांशाचे हक्क निश्चित करण्याकरिता बंद ठेवण्यात येईल. ज्या भागधारकांची नावे ०६ ऑगस्ट, २०१९ रोजी कार्यालयीन वेळ संपताच कंपनीच्या "सदस्यांच्या

कर्लपल ऑफ इंडिया लिमिटेडसाठी स्वाक्षरी/-

दिनांकः २२ जुलै २०१९ स्थळ: गरुग्राम (हरियाणा)

नोंदवहीत" आली आहेत त्यांना लाभांशाचे प्रदान करण्यात येईल.

रूपाली सिंह (कंपनी सचिव)